
Wielofunkcyjny i profesjonalny środek, który umożliwia szybką i skuteczną 
dezynfekcję różnorodnych powierzchni np. blaty, stoły operacyjne, klatki, 

podłogi, posłania, ale również sierść i nieuszkodzona skóra. 

płyn do dezynfekcji
skóry, sierści, powierzchni

W OBSZARZE WETERYNARYJNYM
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Aktywny chlor uwalniany z kwasu 
podchlorawego: 0,40 g/l, z dodatkiem olejku 
eukaliptusowego. Hygiene Heaven zawiera 
elektrolizowaną wodę (ECA). Substancją 
czynną ECA jest kwas podchlorawy. 
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Substancja czynnastosowanie przechowywanie

SIŁA UKŁADU ODPORNOśCIOWEGO
Hygiene Heaven zawiera ultraczysty kwas podchlorawy, substancję, która jest naturalnie 
wytwarzana w białych ciałkach krwi ludzi i zwierząt. Kwas podchlorawy jest ważnym składnikiem 
systemu odpornościowego ludzi i zwierząt. Bierze udział w ochronie naszego ciała przed atakiem 
chorobotwórczych bakterii, wirusów i grzybów.

Działanie kwasu podchlorawego jest praktycznie natychmiastowe – Zaledwie w ciągu 1 minuty  
eliminuje 99,999% obecnych drobnoustrojów. Liczne badania wykazały, że jest jednym  
z najskuteczniejszych środków biobójczych.[1,2]

•	 Najwyższy standard higieny i bezpieczeństwa w miejscach przebywania zwierząt 

•	 Bezpieczne i higieniczne środowisko pracy - nie wywołuje podrażnień ani alergii 

•	 Łatwe i precyzyjne aplikowanie w formie sprayu - nie wymaga rozcieńczania

•	 Pomaga eliminować nieprzyjemne zapachy 

•	 Bezpieczny dla różnych powierzchni oraz aparatury i sprzętu medycznego

•	 Naruszenie integralności błony/ściany komórkowej

•	 Zmiana struktury białek (denaturacja)

•	 Rozpad lipidów błonowych

•	 Fragmentacja materiału genetycznego (DNA/RNA)

•	 Rozkład osłonek lipidowych wirusów

•	 Zakłócenie procesów metabolicznych [1,2]

SPOSÓB DZIAŁANIA KWASU PODCHLORAWEGO 

SZYBKOŚĆ I SKUTECZNOŚĆ 

bezpieczeństwo HOCI
alkoholowe płyny do dezynfekcji

Substancja aktywna Kwas  podchlorawy Etanol/alkohol izopropylowy

Brak agresywnych składników X
Nadaje się do użytku dla dzieci X
Brak ryzyka powstania uczulenia na substancję aktywną X
pH przyjazne dla skóry X
Brak podrażnienia skóry i oczu X
Ostrzeżenia o zagrożeniach na etykiecie BRAK

Płyn do dezynfekcji powierzchni nieporowatych mających i niemających kontaktu z żywnością oraz paszami, 
przedmiotów mających związek z pobytem lub transportem zwierząt, w tym również do dezynfekcji gabinetów 
weterynaryjnych o działaniu bakteriobójczym, drożdżakobójczym i wirusobójczym (w tym wobec ASFV) w celu 
utrzymania higieny weterynaryjnej.

Dezynfekcja nieuszkodzonej i niezmienionej chorobowo skóry zwierząt oraz sierści w celu utrzymania higieny 
weterynaryjnej o działaniu bakteriobójczym.

Do dezynfekcji wymion (przed i po udoju) o działaniu bakteriobójczym.

Do dezynfekcji przedmiotów, urządzeń, kontenerów i rurociągów związanych z procesem produkcji, transportu 
żywności i pasz dla zwierząt o działaniu bakteriobójczym, drożdżakobójczym i wirusobójczym.

Produkt gotowy do użycia, 
wstrząsnąć przed użyciem.
Aplikować metodą spryskania. 
Nie wymaga spłukiwania.

Przechowywać w temperaturze 
od 5°C do 30°C w wentylowanym 
miejscu, w zamkniętym oryginalnym 
opakowaniu. Chronić przed dziećmi.
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Piśmiennictwo: 

Bakterie Gram+ i Gram-

Wirusy (w tym polio-,  
adeno-, noro- i koronawirus)

Grzyby i pleśnie

Pierwotniaki

Przetrwalniki bakteryjne  
i priony


